
Connemara kust trail

Njut av den salta brisen från Atlanten från ryggen av en härlig Irish Hunter. Massor av strandgalopper och möjlighet att bada
i de salta vågorna med din häst! Ett vackert hörn av Irland med varierad och vacker, vacker natur.

• Trail vid Atlantkusten i Connemara med omväxlande terräng
• En vecka med 4-6 timmars ridning varje dag
• Helpension med läcker irländsk mat
• Ridvana: 2-5
• Inkvartering på hotell eller i bra B&B logier efter eget val

Upplev den friska havsbrisen från Atlanten när du rider genom ett varierat landskap i den vackra Connemara regionen på
västra Irland. Connemara består av ett enastående lapptäcke av mossar, öde dalar, bleka, grå berg och små sjöar som
glittrar i sommarsolen. Kusten mot havet inbjuder till utforskning, ett äventyr på hästryggen, här där bergen möter havet i ett
virrvarr av klippfyllda öar, bukter, vikar och fantastiska vita sandstränder.

Alla ridresor till Irland

Bilder från Connemara
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Program för Connemara kust trail

Måndag:

Vi samlas kl. 10:00 på Meyrick hotel i Galway City. Här
träffar vi vår guide och det back-up team som tar hand
om bagaget, den dagliga picnicen och som hjälper till
med hästarna. Från hotellet är det bara en kort biltur till
trailens startpunkt vid Shannadonnell.
Vid Shannadonnell hämtar vi hästarna på berget. När vi
valt häst ras, Irish Hunter eller Conemara ponny, sadlar vi
startar turen med att korsa Willie's berg. Lunchen
serveras vid en bergsjö där hästarna släpps lösa för att
beta. När hästarna är infångade igen fortsätter ridturen till
byn Carna och vidare till Willie's beach house. Hästarna
släpper vi i en hage nära huset och alla ryttare körs
tillbaka till nattens inkvartering.

Tisdag:

Vi ska få njuta av en oförglömlig dag på stranden.
Dagens ritt börjar skönt med att rida längs kusten på
Mweenish Beach. Håll utkik efter sälarna som ofta finns
på dessa vindskyddade stränder. Mweenish och Mannin
bukterna är vanliga födelseplatser för sälarna och om
man är uppmärksam kan man få se hur de ligger stilla
och väntar på att tidvattnet ska föra ut dem i havet. Om
förhållandena tillåter tar vi en skön simtur med våra
hästar innan lunchpausen. Ridningen fortsätter efter
lunch längs stranden på den andra sidan av ön med
enastående vyer mot Aran Island.

Onsdag:

Om tidvattnet tillåter, kommer dagens ritt att starta med
en tur ut till Finish Island. På den vackra ön finns många
gamla ruiner och rester av stenmurar och vägar som en
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gång var i bruk. För de skickliga ryttarna kan det finnas
chans att få hoppa över några av murarna men det är inte
alltid möjligt. Efter en lång, lätt galopp längs stranden
vadar hästarna tillbaka genom havet och vi rider än en
gång upp i bergen. Lunchen avnjuts på bergen och
efteråt fortsätter vi bergsritten via byn Kilkerrin med
spektakulära vyer mot den fantastiska kustlinjen.
Hästarna tar oss genom bergslandskap, förbi torvstaplar
och genom områden där de skär torven. Ridvägen går
förbi ett övergivet stenbrott och följer sedan kusten till
Derryrush.

Torsdag:

Från Derryrush rider vi förbi Screebe Lodge till Letter
Moir där vi äter lunch vid foten av bergskedjan. När vi
sadlat igen styr vi hästarna mot en bergsby där vi kanske
kan besöka ett gammalt farmarhus och se det vackra,
traditionella sättet att bo. Eftermiddagens tur går över en
bergstopp med en makalös utsikt ut över böljande
mossar, dalar med små sjöar och den grova kustlinjen
nedanför. Sent på eftermiddagen når vi fram till
Shanafeistin, där vi släpper hästarna i hagen. Vi andra
körs till Oughterard för natten.

Fredag:

Upplev en lång, lätt galopp längs skogsstigar före lunch,
njut av vackra Lough Corrib i det i fjärran innan vår sista
ritt till Oughterard. En rolig tur genom skogar på
grusstigar som inbjuder till långa galopper.

Lördag:

Vi skal tillbringa dagen vid Dartfield Horse Museum. Du
kan rida i området omkring museet, testa dina färdigheter
på en cross country bana. Banan har hinder för alla
nivåer av ryttare. Det finns hinder för nybörjare och det
finns svårare hinder till de mer erfarna ryttarna. En rolig
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och bra möjlighet att förbättra dina rid och hoppvanor.
Museet, vilket är dedikerat till den irländska hästen och
till Connermaran speciellt är det enda i sitt slag i världen,
väl värt ett besök. Vår sista natt övernattar vi i Loughrea.

Söndag:

Avresa efter frukost

4/1002-01-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Connemara kust trail - turfakta 

Turens längd:

7 dagar - 6 nätter, 6 dagar till häst.

Boende:

Du kan bo på bra hotell eller i bra guest houses efter eget
val.

Pension:

Helpension. Härlig, stärkande irländsk frukost med varm
gröt, frukt, yoghurt, müsli, grovt bröd, bacon, korv, ägg,
toast, juice och kaffe eller te. Lunch i form av picnic längs
vägen på trailen. Picnicen består av bröd, ost, kallt
uppskuret pålägg, sallad, tomat, gurka, cookies till
sötsuget, läskedryck, te och kaffe. Kvällsmåltiderna är
läckra och generösa - oftast 4 rätters menu. Det är möjligt
att få vegetariska rätter och att få speciella dieter
(allergier) – vänligen ge besked om detta vid bokning.

Hästar:

Man rider på Irish Hunters och Connemara ponnyer. Det
är välskolade hästar, inte så stora och med ett stabilt
temperament. Hästarna är säkra på foten och älskar att ta
en bra galopp längs strandkanten. Ridcentret har mer än
200 hästar, det finns helt säkert en som passar just dig.

Ridvana:

Min 2. Mindre övade ryttare kan delta på turen. Var
uppmärksam på att vi tillbringar 4 – 7 timmar i sadeln
varje dag i sex dagar så man behöver vara i god form. Du
ska också som ryttare vara beredd på att själv fånga in
och sadla din häst, liksom att sadla av vid lunchen och
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efter dagens ridning (du får instruktion). Du ska kunna
sitta upp och av hästen utan hjälp, kunna rida
komfortabelt i en grupp, vara flexibel (medhjälparna har
kanske andra de också måste hjälpa) och vara rimligt
självständig. Vi rider inte hela tiden ”mule till svans”
ridning och det är bara lite instruktion och direktiv från
guiden. Kom dock ihåg att, i bergen är det en bra idé att
följa guiden då det finns flera mossar och guiden har
många års erfarenhet i att finna den bästa och säkraste
vägen. Likaså på stranden ska man hålla sig bakom
guiden så att alla får en bra och säker galopp.

Ridning:

Det rids engelsk ridning med engelska sadlar och
utrustning. Beroende på gruppens storlek kommer det att
ta minst en timme den första dagen att välja häst och få
allt organiserat. Efter att vi hämtat hästarna spenderar
ryttarna lite tid med hästskötarna för att ni tillsammans
ska finna den häst som passar till kunskaper och
önskningar. När hästen är vald ska ryttaren leda den till
sadel kammaren där sadel och träns hämtas ut och
anpassas.

Ridkläder:

Du ska ta med ridhjälm, jodphurs/ridbyxor, långa
ridstövlar eller ridkängor och chaps. Inga typ sneakers
eller löparskor är tillåtna av säkerhetsskäl. Några snören
om du vill knyta fast din jacka eller annat framför dig på
sadeln är bra. Regnkläder, antingen vattentäta byxor och
jacka eller lång regnjacka. Ponchos är inte tillåtna. Alla
regnkläder ska helst vara lättvikt men ändå robusta. Varm
sweater mm, då vädret på Irland kan vara ganska
ombytligt. Det finns inga sadelväskor så du ska ta med
en egen liten väska att ha de dagliga förnödenheterna i
(det finns en ring på sadeln man ev. kan binda fast den i).
Vatten flaska till dagens ridning ska också med.
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Bagage:

Ditt bagage fraktas i bil mellan de olika inkvarteringarna.
Du ska själv bara ta med dina dagliga förnödenheter på
trailen.

Grupp och guide:

Turerna är guidade, det är som oftast mellan 2-10 ryttare i
gruppen (upp till 15, sällant. Då vill man säkert dela
gruppen).
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Inte inkluderat i priset:

Flyg till Dublin, lokaltransport från Dublin till Meyrick
Hotel i Galway City, lokaltransport från Loughrea till
Dublin efter trailen, alkoholhaltiga drycker.

Turkod:

IE 120-02
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Connemara kust trail - resefakta 

Ankomst:

Måndag. Det är uppsamling kl. 10 på Meyrick Hotel i
Galway City. Det rekommenderas att du kommer dagen
före och bokar övernattning i Galway City (t.ex. Meyrick
Hotel).

Avresa:

Söndag efter frukosten är det transfer till Loughrea, där
du tar bussen till Dublin

Transport:

Flyg - till Dublin.
Vidare från Dublin med buss eller annan offentlig
transport
Det lättaste är buss - Buss X20 eller 20 med avgång
ungefär varje timme från Dublin Airport till Galway City
(bussen stannar också i Loughrea) www.buseireann.ie
Var uppmärksam på att, söndagen efter trailen är
avgången från Loughrea och inte från Galway City.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställnings skydd som också
skyddar i händelse av sjukdom eller olycka som medför
att du inte kan rida. Du ska ha de blå EU
sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring
som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

IE 120-02

9/1002-01-2026

Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838
Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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